
HVil du have et studiejob, hvor du får erfaring med grafik, design og med en bred vifte af
forskelligartede opgaver og udfordringer?
Vi søger en ny grafiker til Studenterrådet, som er en studenterorganisation på Aarhus
Universitet der har til formål at arbejde for de studerendes vilkår på Aarhus Universitet.

Studenterrådet søger grafiker!
(Tidsbegrænset til 1/7)

Som grafiker kommer du til at have det overordnede ansvar for Studenterrådets visuelle
udtryk jf. designmanual, både internt og eksternt.
Vi forventer, at du er studerende under hele din ansættelsesperiode.

OBS: Stillingen er tidsbegrænset til d. 1/7



Dine primære arbejdsopgaver:

Om stillingen
Du kommer til at arbejde sammen med studenterrådets politisk valgte og ansatte og understøtte dem med

grafiske opgaver, fx i forhold til vores eksterne kommunikation, kampagner, i udarbejdelsen af
studenterhåndbogen og i forbindelse med Danmarks Største Fredagsbar og Idrætsdag.

Hvad forventer vi?
• At du har et vist kendskab til Adobe InDesign, -Photoshop og -Illustrator.

• At du har erfaring med produktionsstyring med eksterne leverandører.
• At du kan læse korrektur og skrive korrekt dansk.

• At du er både kreativ og struktureret.
• Det kan derudover være en fordel at du har bekendtskab med Wordpress

Generel info om stillingen
Du får kontorplads på vores sekretariat, i Studenternes Hus på Nordre Ringgade. Her sidder vi 7 studenter og

en deltidsansat bogholder/sekretær.
Vi aftaler sammen hvordan dine timer fordeles. Vi på sekretariatet er selv studerende, og har

derfor fuld forståelse for eksamensperioder og studielivet.
Stillingen er på 6 timer i ugen og tidsbegrænset indtil d. 1/7 2025 med start hurtigst muligt. 
Løn og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst mellem Finansministeriet og HK.

Interesseret?
Tøv endelig ikke med at sende os en ansøgning med CV og evt. portfolio (begge skal være i PDF-format) 

Vi indkalder løbende til samtaler
Skulle du have de mindste spørgsmål, eller noget du undrer dig over, så tøv heller ikke med at kontakte vores

sekretariatsleder, Nikolaj, med alle de spørgsmål du måtte have. 
Fang ham på mail: generalen@sr.au.dk, eller på telefon: 41 15 91 37.

Mere om stillingen og hvordan du ansøger


